

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Cafe Viggo. Aarhus A/S

Åboulevarden 52
8000 Aarhus C

CVR-nr. 20 39 20 96

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/09 2020

Inge Riis Jakobsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe Viggo. Aarhus A/S
Åboulevarden 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 20 39 20 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Uffe Jakobsen, formand
Kasper Miller Hansen
Inge Riis Jakobsen

Direktion

Inge Riis Jakobsen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cafe- og restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.696.045, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.058.422.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID-19. Selskabet har i en periode været nedlukket, som har haft en negativ betydning for selskabets indtjening. Efter genåbningen af restaurationsmiljøerne, har selskabet indhentet en del af det tabte, om end det for nuværende er for tidligt at vurdere de samlede økonomiske konsekvenser for selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		11.552.336	11.139.967
Personaleomkostninger	1	<u>(8.395.838)</u>	<u>(8.119.284)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.156.498	3.020.683
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		(177.178)	(214.790)
Andre driftsomkostninger	2	<u>(774.869)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		2.204.451	2.805.893
Finansielle indtægter	3	47.267	5.962
Finansielle omkostninger	4	<u>(24.258)</u>	<u>(24.491)</u>
Resultat før skat		2.227.460	2.787.364
Skat af årets resultat	5	<u>(531.415)</u>	<u>(610.281)</u>
Årets resultat		<u>1.696.045</u>	<u>2.177.083</u>
Foreslået udbytte		1.700.000	2.100.000
Overført resultat		<u>(3.955)</u>	<u>77.083</u>
		<u>1.696.045</u>	<u>2.177.083</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		836.184	946.105
Indretning af lejede lokaler		873.464	863.261
Materielle anlægsaktiver	6	1.709.648	1.809.366
Deposita		248.004	243.461
Finansielle anlægsaktiver		248.004	243.461
Anlægsaktiver i alt		1.957.652	2.052.827
Færdigvarer og handelsvarer		177.728	150.834
Varebeholdninger		177.728	150.834
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.340	93.162
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.092.602	790.661
Andre tilgodehavender		84.922	730
Periodeafgrænsningsposter		5.770	42.697
Tilgodehavender		3.222.634	927.250
Likvide beholdninger		1.222.514	2.780.124
Omsætningsaktiver i alt		4.622.876	3.858.208
Aktiver i alt		6.580.528	5.911.035

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		620.000	620.000
Overført resultat		738.422	742.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.700.000	2.100.000
Egenkapital		<u>3.058.422</u>	<u>3.462.377</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>65.323</u>	<u>73.766</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>65.323</u>	<u>73.766</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		367.124	630.304
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.504.434	438.311
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.024	3.733
Skyldigt sambeskatningsbidrag		565.231	617.123
Anden gæld		<u>1.016.970</u>	<u>685.421</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.456.783</u>	<u>2.374.892</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.456.783</u>	<u>2.374.892</u>
Passiver i alt		<u>6.580.528</u>	<u>5.911.035</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	620.000	742.377	2.100.000	3.462.377
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.100.000)	(2.100.000)
Årets resultat	0	(3.955)	1.700.000	1.696.045
Egenkapital 31. december 2019	620.000	738.422	1.700.000	3.058.422

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.580.975	7.512.309
Pensioner	423.422	328.638
Andre omkostninger til social sikring	239.701	236.174
Andre personaleomkostninger	151.740	42.163
	8.395.838	8.119.284
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	25
2 Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af anlægsaktiver	774.869	0
	774.869	0
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	47.267	5.962
	47.267	5.962
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	23.000	22.382
Andre finansielle omkostninger	1.258	2.109
	24.258	24.491

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	539.858	617.123
Årets udskudte skat	(8.443)	(6.842)
	<u>531.415</u>	<u>610.281</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	4.117.960	3.704.323
Tilgang i årets løb	511.729	340.599
Afgang i årets løb	(1.153.100)	(366.529)
Kostpris 31. december 2019	<u>3.476.589</u>	<u>3.678.393</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	3.171.854	2.841.062
Årets afskrivninger	72.883	104.295
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(604.332)	(140.428)
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>2.640.405</u>	<u>2.804.929</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>836.184</u>	<u>873.464</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	73.766	80.608
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(8.443)	(6.842)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	65.323	73.766
Materielle anlægsaktiver	65.323	73.766
	65.323	73.766

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Viggo Holding, Århus ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet har en huslejeforpligtelser på t.kr. 246 for det kommende år.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti over for udlejer på t.kr. 100.